
NR NR ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE

Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An Heqje dyer te brendshme +transport m² 13.00       -                          

2 An Heqje dritare+transport m² 58.00       -                          

3 An Prishje suvatimi ne mure+tavane m² 1,777.50  -                          

4 An Prishje shtrese pllake+transport mbeturina m² 375.00     -                          

Shuma 1 -                          

2 PUNIME DYER DRITARE

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham m² 59.50       -                          

2 2.383/1
F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re.

m² 22.11       -                          

3 2.273/5 Pragje dritare me mermer t=3 cm m² 12.25       -                          

4 2.395 Dyer d/alumini tek xham (dhe vetrata) m² 6.40         -                          

Shuma 2 -                          

3 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

1 2.3
Suva solete h4̴̴̴̴      m me drejtues, me krah (riparime)

m² 387.50     -                          

2 2.31
Suva brenda mur tulle h~4̴̴̴̴m me krah, llaç perzier M 

25
m² 800.00     -                          

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 590.00     -                          

4 2.348
Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me 

çokitje
m² 64.00       -                          

5 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 390.00     -                          

6 2.324a Plintuse pllake grez ml 281.00     -                          

7 2.326 Veshje me pllake majolike m² 23.50       -                          

8 2.404 Boje hidroplastike m² 1,187.50  -                          

9 2.273 Shkalle mermeri te brendeshme+korimano m² 15.00       -                          

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 590.00     -                          

11 2.268 Shkalle montazhi granili me boje m³ 6.30         -                          

12 An Fasho (rrip) druri ne mur ml 60.00       -                          

13 2.289
Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit

m² 72.00       -                          

14 3.616 F V bordura betoni 12x25 cm ml 96.00       -                          

15 2.328 Patinim muri allçi m2 168.00     -                          

Shuma 3 -                          

4 PUNIME ÇATIE (TARACE)

1 2.219
Ndertim catie vendi, 4 pjerresi 27% tj. marsejeze

m² 470.00     -                          

2 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker Ø 120 ml 36.00       -                          

3 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me baker 33cm ml 102.00     -                          

4 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope 6.00         -                          

Shuma 4 -                          

5 PUNIME GERMIMI, RRETHIMI L=140 Ml

1 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kategoria III per 

themele, h = 1.5m
m³ 55.00       -                          

2 2.15
Germim e mbushje dheu me krah per kanale 

kategoria III, h = 1.5 m
m³ 6.20         -                          

3 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m³ 109.00     -                          

4 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m³ 10.00       -                          

5 2.31
Suva brenda mur tulle h~4̴̴̴̴m me krah, llaç perzier M 

25
m² 362.00     -                          

PREVENTIV
Objekti: RIKONSTRUKSION KATI PARE TEKNIK I SHKOLLES 9-VJEÇARE VEHÇAN, HOTOLISHT

BASHKIA LIBRAZHD



6 An Zgare per rrethim me profila hekuri , h=0.80 m m² 112.00     -                          

7 2.390/1 Porte rrethimi m² 3.00         -                          

8 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 17.00       -                          

Shuma 5 -                          

6 PUNIME PER SISTEMIMIN E JASHTEM

1 3.89/b Germim me makineri , toke zakonshme m3 140.00     -                          

2 3.45/1 Germim me krahe, toke e zakonshme + transport 5km m3 100.00     -                          

2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m³ 60.00       -                          

3 2.288
Shtrese me pllaka betoni, per rruge dhe sheshe , t= 

6cm
m² 120 -                          

4 2.261 Shtrese rere m3 12 -                          

5 2.258 Nenshtrese zhavori m3 12 -                          

Shuma 6 -                          

7 PUNIME ELEKTRIKE

1 2.480//2 F.v tub plasmasi Ф18~21mm ml 102          -                          

2 2.481/2 F.v percjelles PV-500 Ф2.5mm2 ml 324          -                          

3 2.481/5 F.vpercjelles PV500 Φ10mm2 ml 120          -                          

4 2.485 F.v celesa e priza 10A me nulifikim cope 28            -                          

5 2.487 F.v kuti drivacioni plastike cope 16            -                          

6 2.49 F.v kuti automat sekondar me 10 vende cope 1              -                          

7 2.485/d F.v  priza shuko "GEVIS" universal cope 16            -                          

8 2.490/1 F,v automat termo/el manj. Diferencial 2P 220v cope 1              -                          

9 2.a - 73 Elektroda togezimi ,profil zing. E bakterizuar L = 1.5 m cope 4              -                          

10 2.a-93 Percjelles togezimi Cu, S= 35mm2 I zhveshur ml 32            -                          

Shuma 7 -                          

SHUMA(1 deri 7) -                          

 5 %Fond rezerve -                          

Shuma -                          

20 % T.V.Sh -                          

SHUMA TOTALE -                          

PUNOI

ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE


